
UCHWAŁA NR VIII/38/07 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 27 marca 2007r. 

 
w sprawie: powiadomienia Sekretarza Gminy Duszniki o obowiązku złożenia  
                  oświadczenia  lustracyjnego. 
 

 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 o treści 

tych dokumentów  ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 25, 

poz. 162 ) 

Rada Gminy Duszniki uchwala co następuje: 

§1. 

 Zgodnie z ustawą z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o 

dokumentach  organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych  

dokumentów  - na osobach pełniących funkcję publiczną ciąży obowiązek złożenia 

oświadczenia lustracyjnego. 

W związku z powyższym powiadamia się Sekretarza Gminy Duszniki – Pana  

Jana Pieprzyka, o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego.  

§2.  

Oświadczenie lustracyjne  należy przedłożyć  Radzie Gminy Duszniki. w terminie  

jednego miesiąca od dnia doręczenia niniejszej uchwały. 

 §3. 

Informuje się, iż skutkiem nie złożenia w terminie oświadczenia lustracyjnego, o 

którym mowa w § 1, jest obligatoryjnie pozbawienie  osoby lustrowanej 

wykonywanej przez nią  funkcji publicznej.  

Pozbawienie funkcji publicznej następuje z mocy prawa z dniem, w którym upłynął 

termin do złożenia oświadczenia. 

§4.  

Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Duszniki. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


